
2 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

NYBYGGEDE LEJLIGHEDER I ESTEPONA 

En af de sidste muligheder for at erhverve en nybygget ejendom i centrum af Estepona, ved havet og kun 1 minut fra
stranden. En drømmestil, som kun kan opnås af få.

Storslået boligkompleks med kun 23 lejligheder; en lejlighed med 1 soveværelse og 22 lejligheder med 2 soveværelser
beliggende i centrum af Estepona på Costa del Sol.

Boligområdet omdefinerer middelhavsstilen, som afspejles i arkitekturen, og er integreret i den sydspanske villa-
livsstil med alle bekvemmeligheder og typiske fritidsfaciliteter lige uden for døren. Kun et stenkast væk fra La Rada-
stranden på over 2,4 km og lige i hjertet af Middelhavet, meget omfattende
og overfyldt og har et stort antal tjenester.

Komfortabel og funktionel plads: 2 værelses lejligheder har et samlet areal, der spænder fra 88 m², den mindste, til
105 m², den største. 
Individuelle parkeringspladser er placeret under jorden, og der er elevatoradgang fra garagen til boligerne.

Bolig i hjertet af Costa del Sol og Estepona, kun få minutter fra Estepona Marina og det nye kulturprojekt Estepona
Lighthouse, repræsenterer muligheden for at bo tæt på en af de mest emblematiske strande på Costa del Sol og kun
et stenkast væk fra tjenester og fritidsfaciliteter i en typisk middelhavsby, når den går ind i det 21. århundrede med en
hævn.

Som første eller anden bolig, som feriehus eller et sted, hvor man definitivt flytter til et nyt liv i syd, har denne bolig
den perfekte beliggenhed til at udforske nogle af de smukkeste hjørner af Andalusien.

Tæt på bebyggelsen:
Puerto Banús: 20 minutter
Ronda: 1 time
Marbella: 30 minutter
Málaga: 1 time
Jerez de la Frontera: 1,5 time
Tánger: 2 timer
Tarifa: 1 time

Estepona er en af de få kystbyer, der har formået at bevare sin pueblo-charme og karakter. Ikke desto mindre findes

  2 soveværelser   2 badeværelser   93m² Byg størrelse

448.500€

 Ejendom markedsført af Akunas
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